
CITTÀ DI SANT’AGATA DE’ GOTI - (Provincia di Benevento) - Bando di gara per il servizio di pulizia di
immobili del Comune - L’importo complessivo presuntivo dell’appalto è pari ad euro 69.936,00.

I.1) Comune di Sant’Agata de’ Goti cap. 82019; Tel. 0823/718209 - 718210 Fax 0823/953445; sito internet
www.comune.santatadegoti.net; e-mail santagatasuap@libero.it ;

II.1.1) SERVIZIO DI PULIZIA DI IMMOBILI DEL COMUNE;

II.1.2) Servizio; II.1.9) No;

II.2.1) L’importo complessivo presuntivo dell’appalto è pari ad euro 69.936,00.

II.3) 24 mesi a decorrere dal 1° giorno del mese successivo all’aggiudicazione definitiva. Sezione III: Si rin-
via al bando di gara integrale oppure alla documentazione di gara disponibile presso questo ente;

IV.1.1) Aperta;

IV.2.1) offerta economicamente più vantaggiosa valutabile secondo gli elementi indicati nel bando di gara;

IV.3.2) L’avviso d’asta integrale, unitamente agli allegati, potranno essere ritirati direttamente c/o l’ufficio
suddetto, previo pagamento dei diritti stabiliti dall’art. 24 del “REGOLAMENTO COMUNALE SUL
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO E SUL DIRITTO DI ACCESSO” (approvato con delibera di C.C.
n. 2/98) riguardante il rimborso dei costi di produzione - pari ad euro 0,15 per ogni facciata fino a cm. 21 x 29,70,
esclusivamente mediante versamento sul c/c postale n. 13073820 intestato alla Tesoreria Comune di Sant’Agata
dei Goti (BN). IV.3.3) ore 12, del 18.12.2006;

IV.3.6) IT;

IV.3.7) L’offerta resterà valida per 180 giorni dalla scadenza fissata per la ricezione delle offerte.

IV.3.8) La gara si terrà il 09.01.07 ore 9,00. Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12 del 29/12/06

VI.3) e-mail santagatasuap@libero.it, responsabile del procedimento è Carmine Mauriello (tel.
0823/718209).

Sant’Agata de’ Goti 03.11.2006

Area Tecnica Manutentiva - Il Dirigente: Carmine Mauriello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 56 DEL 4 DICEMBRE 2006


